

PACHET produse semnalizare rutiera permanenta

I.D.: 54155965

Data publicarii	09.02.21	Coduri CPV	34992200-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.072,00 RON - 4.072,00 RON

Descriere: PACHET produse semnalizare rutiera permanenta PACHET produse semnalizare rutiera, compus din: - A1 - Curba la stanga 700 mm - 3 bc*58 lei = 174 lei - A2 - Curba la dreapta 700 mm - 3 bc*58 lei = 174 lei - A3 - Curba dubla prima la stanga 700 mm - 4 bc*58 lei = 232 lei - A4 - Curba dubla prima la dreapta 700 mm - 10 bc*58 lei = 580 lei - A5a - Curba deosebit de periculoasa 1500x500 mm - 4 bc*180 lei = 720 lei - A19 - Drum lunecos 700 mm - 1 bc*58 lei = 58 lei - A22 - Presemnalizare trecere de pietoni 700 mm - 3 bc*58 lei = 174 lei - G1 - Trecere de pietoni 650*650 mm - 2 bc*95 lei = 190 lei - F46 - Intrare in localitate BISTRICIOARA 1500*500 mm - 2 bc*205 lei = 410 lei - F48 - lesire din localitate BISTRICIOARA 1500*500 mm - 2 bc*205 lei = 410 lei - F46 - Intrare in localitate CEAHLAU 1250*500 mm - 2 bc*170 lei = 340 lei - F48 - lesire din localitate CEAHLAU 1250*500 mm - 2 bc*170 lei = 340 lei - F46 - Intrare in localitate DURAU 1000*500 mm - 1 bc*135 lei = 135 lei - F48 - lesire din localitate DURAU 1000*500 mm - 1 bc*135 lei = 135 lei Total pachet - 4.072 lei fara TVA
